
1/3

Petr Pokorný

Strom lásky na úpatí hory Říp v rukách rodící se
koalice lidu: SPD, Trikolory a PRO

skrytapravda.cz/z-domova/2062-strom-lasky-na-upati-hory-rip-v-rukach-rodici-se-koalice-lidu-spd-trikolory-a-pro

Duch špíny, zločinu a kolaborace musí být opět vyhnán ze země
české (z Čech, Moravy a Slezska), a poslanec Foldyna (SPD) s
předsedou Rajchlem (PRO 2022) ukazují cestu.

Na zahájení nové cesty lidu proti zvůli agresivní a zločinné vlády
naší země a opětovné kolaborace s cizími státy bez souhlasu lidu
zvolili nejkrásnější poselství:

na stvrzení dohody zasadili na úpatí hory Říp, symbol praotce
Čecha, strom lípu.

Už staří Slované věřili, že lípy dokážou odehnat zlé duchy. Naši
předkové je proto vysazovali kolem kapliček a křížků, zavěšovali na
ně obrázky Panny Marie. Lípa se také často sázela v blízkosti obydlí,
protože se věřilo, že do něj pak neudeří blesk. Odedávna bývaly
květy lípy využívány pro své léčivé účinky a velký význam zaujímají
dodnes jako pastva pro včely. Díky omamné vůni a listům ve tvaru
srdce bývá lípa označována jako strom lásky.

Oficiálním národním symbolem se však lípa stala na Všeslovanském
sjezdu v Praze v roce 1848. Zvolení lípy lze vnímat jako národní
vymezení vůči útlaku a agresivitě velkoněmecké říše, která si
vybrala jako svůj symbol dub. A dnes i proti agresivitě dalších
států a protičeských vůdců naší země!

Lípu jako národní strom považují nejen Češi, ale i Slováci a Slovinci.
Dnes ji můžeme nalézt na dvou českých státních symbolech –
standartě prezidenta a státní pečeti.

https://skrytapravda.cz/z-domova/2062-strom-lasky-na-upati-hory-rip-v-rukach-rodici-se-koalice-lidu-spd-trikolory-a-pro


2/3

 

Informace o autorovi Petr Pokorný
 

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/805-petr-pokorny


3/3

 


